fornecimento de merenda escolar para os alunos da Rede Municipal de Ensino, para as 

Empresas: T M M MURITIBA ALIMENTOS LTDA CNPJ Nº 46.436.539/0001-99, no lote 

1, no valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais); MERENQUALY ATACADO LTDA 

CNPJ Nº 19.626.560/0001-84, nos lotes 2, 3 e 4, totalizando um valor de R$ 

1.385.960,00 (um milhão trezentos e oitenta e cinco mil novecentos e sessenta reais); 

LICITARE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA CNPJ Nº 53.000.142/0001-15, no lote 5, 

no valor de R$ 49.050,00 (quarenta e nove mil e cinquenta reais); ANTÔNIO ARSÊNIO 

DA FRANÇA CNPJ Nº 05.286.723/0001-12, no lote 6, com o valor de R$ 32.600,00 

(trinta e dois mil e seiscentos reais); 58.545.493 VILMA SILVA DE FARIAS 

RODRIGUES CNPJ Nº 58.545.493/0001-25, nos lotes 8 e 9, totalizando um valor de R$ 

598.000,00 (quinhentos e noventa e oito mil reais) e CAMILA SOUSA ROCHA - 

ME CNPJ Nº 11.620.752/0001-71, no lote 10, com o valor de R$ 167.000,00 (cento e 

sessenta e sete mil reais). Valor Global da Licitação R$ 2.292.610,00 (dois milhões 

duzentos e noventa e dois mil seiscentos e dez reais). Adjudicado o objeto no dia 11 de 

Março de 2025. Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 – SRP  

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº

[...]

para atender o fornecimento de merenda escolar para os alunos da Rede Municipal de 

Ensino, para as Empresas: T M M MURITIBA ALIMENTOS LTDA CNPJ Nº 

46.436.539/0001-99, no lote 1, no valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais); 

MERENQUALY ATACADO LTDA CNPJ Nº 19.626.560/0001-84, nos lotes 2, 3 e 4, 

totalizando um valor de R$ 1.385.960,00 (um milhão trezentos e oitenta e cinco mil 

novecentos e sessenta reais); LICITARE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA CNPJ Nº 

53.000.142/0001-15, no lote 5, no valor de R$ 49.050,00 (quarenta e nove mil e 

                                                                                    
 

 

cinquenta reais); ANTÔNIO ARSÊNIO DA FRANÇA CNPJ Nº 05.286.723/0001-12, no 

lote 6, com o valor de R$ 32.600,00 (trinta e dois mil e seiscentos reais); 58.545.493 

VILMA SILVA DE FARIAS RODRIGUES CNPJ Nº 58.545.493/0001-25, nos lotes 8 e 9, 

totalizando um valor de R$ 598.000,00 (quinhentos e noventa e oito mil reais) e CAMILA 

SOUSA ROCHA - ME CNPJ Nº 11.620.752/0001-71, no lote 10, com o valor de R$ 

167.000,00 (cento e sessenta e sete mil reais). Valor Global da Licitação R$ 

2.292.610,00 (dois milhões duzentos e noventa e dois mil seiscentos e dez reais). A 

Prefeitura Municipal de Cândido Sales HOMOLOGA o referido processo em 11/03/2025. 

Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito Municipal.

[...]

MERENQUALY ATACADO LTDA CNPJ Nº 19.626.560/0001-84 – OBJETO: Aquisição de 

gêneros alimentícios para atender o fornecimento de merenda escolar para os alunos da Rede 

Municipal de Ensino; Data do Contrato: 11/03/2025; Prazo do Contrato: 29/08/2025; Valor do 

Contrato R$ 692.980,00 (seiscentos e noventa e dois mil novecentos e oitenta reais). Certifico 

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado 

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. 

Cândido Sales/BA, 11 de Março de 2025 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal